
  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Ou denaarde - 0474/37.90.83 
 
Aank            Uitslag 10 mijl van 25/08/2007                    Aank Gemidd 
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
   1 138  333 Vandevelde Stijn        Otegem           0u54m18 M4   1* 18.187 
   2      374 Clyncke Christophe      Brugge           0u54m43 M4   2* 18.048 
   3 138  467 Caby Dimitri            Avelgem          0u55m36 M4   3* 17.762 
   4  17  347 Woldu Ghirma            Brugge           0u56m08 M4   4  17.593 
   5 509  763 De Blander Guy          Meerbeke         0u56m19 M5   1* 17.535 
   6  52  715 Goddeeris Geert         Melle            0u57m04 M4   5  17.305 
   7  29  398 Vanhaecke Filip         Ardooie          0u57m27 M5   2* 17.190 
   8      999 De Ketelaere Peter      Eke              0u57m59 M4   6  17.031 
   9  34  378 Vanwijnsberghe Filip    Harelbeke        0u58m50 M5   3* 16.785 
  10      642 Dewaele Joost           Vichte           0u59m39 M4   7  16.556 
  11  98  814 Recour Laurent          Koekelberg       1u01m21 M4   8  16.097 
  12 138  990 Dujardyn Pedro          Ooigem           1u01m43 M3   1* 16.001 
  13  62  308 Jacquemyn Tony          Oostakker        1u02m13 M4   9  15.873 
  14 665  343 Wouters Roel            Brasschaat       1u02m20 M3   2* 15.843 
  15      326 Berghman Rene           Kluisbergen      1u02m46 M5   4  15.734 
  16 178  817 Senaeve Walter          Sint-Niklaas     1u02m56 M5   5  15.692 
  17      373 Hocedez Steven          Otegem           1u03m07 M4  10  15.646 
  18 249  994 Debersaques Pascal      Harelbeke        1u03m24 M4  11  15.576 
  19      818 Colle Dieter            Oostrozebeke     1u03m29 M3   3* 15.556 
  20      334 Vandeghinste Frans      Zwevegem         1u04m32 M5   6  15.303 
  21      340 Tremerie Geoffrey       Harelbeke        1u05m19 M3   4  15.119 
  22   1  722 Waelkens Marc           Anzegem          1u05m31 M4  12  15.073 
  23      293 Voermans Leo            Hollebeke        1u05m43 M4  13  15.027 
  24  82  649 Geldof Koen             Ingelmunster     1u05m47 M5   7  15.012 
  25   1  658 Desmet Björn            Kerkhove         1u05m55 M4  14  14.982 
  26  14  583 Thienpont Ria           Brugge           1u06m04 V4   1* 14.948 
  27      353 Heytens Johan           Brugge           1u06m04 M5   8  14.948 
  28  57  377 Ballegeer Kurt          Beernem          1u06m05 M4  15  14.944 
  29 515  360 De Meyer Freddy         Dudzele          1u06m13 M5   9  14.914 
  30 181  753 Beert Rik               Avelgem          1u06m17 M6   1* 14.899 
  31   1  824 Rubrecht Rudi           Avelgem          1u06m24 M5  10  14.873 
  32  52  466 Vervaet Bert            Sint-Amandsbe rg  1u06m27 M6   2* 14.861 
  33  13  329 Vandenbroeck Marlene    Welle            1u07m13 V5   1* 14.692 
  34 665  337 Kuypers Peter           Schoten          1u07m44 M4  16  14.580 
  35 663  696 Nijhoff Gertjan         Rotterdam        1u07m50 M4  17  14.558 
  36 663  692 Streep Paul             Capelle a/d I jss 1u08m02 M6   3* 14.516 
  37   1  821 Windels Geert           Anzegem          1u08m15 M4  18  14.469 
  38      755 De Vrieze Francky       Sint-Eloois-V ijv 1u08m25 M5  11  14.434 
  39   1  367 De Clercq Luc           Anzegem          1u08m27 M5  12  14.427 
  40 178  719 Roelandt Patrick        Sint-Niklaas     1u08m29 M5  13  14.420 
  41      350 Herpels Geert           Wevelgem         1u08m46 M4  19  14.361 
  42 229  429 Delvael Patricia        Rollegem-Kape lle 1u08m50 V4   2* 14.347 
  43 229  366 Hoornaert Edward        Roeselare        1u08m51 M2   1* 14.343 
  44 182  297 Verschelde Luc          Izegem           1u08m53 M6   4  14.336 
  45 391  981 Debisschop Kenny        Wortegem-Pete gem 1u09m03 M3   5  14.302 
  46 262  496 D'Hondt Herman          Bazel            1u09m16 M5  14  14.257 
  47   1  918 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u09m19 M5  15  14.247 
  48 654  808 Avonts Eric             Wilrijk (Antw .)  1u09m29 M5  16  14.213 
  49      396 Goessaert Frederic      Lendelede        1u09m38 M5  17  14.182 
  50      368 Gheysen Pol             Dadizele         1u09m42 M5  18  14.168 
  51 634  816 Botteldooren Hugo       Kruishoutem      1u10m00 M4  20  14.108 
  52 492  354 Verhaeghe Patrick       Comines          1u10m43 M5  19  13.965 
  53      372 Depuydt Bernard         Gullegem         1u11m11 M6   5  13.873 
  54      335 Van Den Bogaerde Steven Desselgem        1u11m28 M4  21  13.818 
  55   1  820 De Ketele Eddy          Vichte           1u12m37 M5  20  13.599 



  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Ou denaarde - 0474/37.90.83 
 
Aank            Uitslag 10 mijl van 25/08/2007                    Aank Gemidd 
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
  56      759 Baert Philip            Anzegem          1u12m56 M4  22  13.540 
  57   1  934 Vervaecke Frank         Ingooigem        1u13m01 M5  21  13.525 
  58  59  323 Van Der Spiegel Georges Kluisbergen      1u13m19 M6   6  13.470 
  59 665  361 Huyshauwer Thierry      Brasschaat       1u13m34 M5  22  13.424 
  60      407 Hoste Briand            Zingem           1u13m39 M5  23  13.409 
  61  14  375 Maton Siska             Brugge           1u13m39 V6   1* 13.409 
  62      806 Christiaens Theo        Kluisbergen      1u13m53 M6   7  13.366 
  63      414 De Keukelaere Henk      Temse            1u13m55 M4  23  13.360 
  64      571 Verbauwhede Marianne    Dentergem        1u14m00 V5   2* 13.345 
  65      362 Vansteenkiste Jurgen    Koekelare        1u14m01 M4  24  13.342 
  66      986 Dejaegere Jean-Claude   Kortrijk         1u14m08 M5  24  13.321 
  67      988 Gosselin Johan          Sint-Niklaas     1u14m15 M5  25  13.300 
  68 182  760 Vroman Valere           Ardooie          1u14m25 M7   1* 13.270 
  69      331 Hollaert Joost          Zingem           1u14m35 M5  26  13.241 
  70      764 Ottevaere Charlene      Kortrijk         1u14m46 V3   1* 13.208 
  71      352 Van de Voorde Rudi      Sint-Niklaas     1u14m55 M5  27  13.182 
  72      320 De Vos Fabien           Wortegem-Pete gem 1u14m58 M4  25  13.173 
  73 663  707 Both Wim                Rotterdam        1u14m58 M5  28  13.173 
  74      369 De Rynck Filip          Marke (Kortri jk) 1u15m02 M6   8  13.161 
  75 249  296 Debeurme Lieven         Harelbeke        1u15m11 M6   9  13.135 
  76      321 Buytaert Ignace         Beveren-Waas     1u15m16 M6  10  13.121 
  77      985 Ryckaert Geert          Ieper            1u15m17 M4  26  13.118 
  78      355 Naessens Wim            Anzegem          1u15m25 M5  29  13.094 
  79 665  336 Van Dyck Staf           Brasschaat       1u15m27 M6  11  13.089 
  80 665  345 Fauconnier Pascal       Schoten          1u15m44 M5  30  13.040 
  81 663  694 Polack Bob              Rotterdam        1u15m46 M5  31  13.034 
  82      650 Vanderstraeten Antoine  Asper            1u15m49 M5  32  13.025 
  83 499  364 De Cocker Guy           Sint-Martens- Lat 1u15m50 M5  33  13.023 
  84      365 Deloof Dirk             Oosterzele       1u15m52 M5  34  13.017 
  85      766 Eggermont Stefaan       Vichte           1u16m01 M5  35  12.991 
  86 221  380 Parmentier Herman       Aalst            1u16m13 M7   2* 12.957 
  87  17  346 Vantorre Daniël         Sint-Andries     1u16m20 M6  12  12.937 
  88  30  979 Vermeersch Erik         Waregem          1u16m22 M5  36  12.932 
  89  86  693 Profita Lillo           Rotterdam        1u16m25 M5  37  12.923 
  90      351 Van Brabant Gilbert     Deinze           1u16m28 M7   3* 12.915 
  91   1  915 Vanderghinste Martin    Anzegem          1u16m30 M5  38  12.909 
  92   1  917 Delombaerde Jean        Kluisbergen      1u16m34 M6  13  12.898 
  93      997 Deroose Frederik        Anzegem          1u16m47 M3   6  12.861 
  94      376 Dejaegere Christiaan    Kluisbergen      1u16m52 M6  14  12.847 
  95  59  567 Vanepijn Ann            Kluisbergen      1u16m53 V5   3* 12.845 
  96   1  532 Vaernewijck Filiep      Anzegem          1u16m57 M5  39  12.834 
  97   1  914 Desmet Rudy             Zwevegem         1u17m01 M5  40  12.822 
  98      339 Migneau Geert           Waregem          1u17m01 M5  41  12.822 
  99   1  989 Vandenbulcke Francis    Mouscron         1u17m05 M5  42  12.811 
 100      553 Messiaen Rudy           Gijzelbrechte gem 1u17m09 M5  43  12.800 
 101      341 De Loof Geert           Zwevegem         1u17m14 M6  15  12.786 
 102      501 Luyckx Gert             Oostrozebeke     1u17m27 M4  27  12.751 
 103 249  991 Verhulst Rony           Kuurne           1u17m34 M5  44  12.731 
 104   1  660 Baert Franky            Sint-Eloois-V ijv 1u17m34 M5  45  12.731 
 105 123  762 De Lombaert Luc         Heule            1u17m35 M5  46  12.729 
 106   1  647 Temmerman Bernard       Wortegem-Pete gem 1u17m49 M5  47  12.691 
 107   1  645 Pieters Philip          Anzegem          1u17m49 M5  48  12.691 
 108  59  349 Cousaert Erik           Kluisbergen      1u18m01 M5  49  12.658 
 109 643  332 Desmet Antoon           Marke (Kortri jk) 1u18m06 M6  16  12.645 
 110      643 Livyns Igor             Tiegem           1u18m15 M5  50  12.620 
 111   1  933 De Bruyne Marc          Wortegem-Pete gem 1u18m26 M5  51  12.591 
 112      325 Vanneste Michael        Waregem          1u18m32 M3   7  12.575 
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Aank            Uitslag 10 mijl van 25/08/2007                    Aank Gemidd 
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
 113      810 Decroix Kristof         Pottes           1u18m39 M4  28  12.556 
 114   1  913 Calant Marc             Anzegem          1u18m50 M5  52  12.527 
 115 663  703 Hoorn van Leo           Krimpen a/d Y sse 1u19m00 M6  17  12.501 
 116 653  995 Van Buggenhout Patrick  Mechelen         1u19m02 M6  18  12.495 
 117   1  912 De Waele Charline       Anzegem          1u19m04 V6   2* 12.490 
 118 643  292 Compernol Tommy         Lauwe            1u19m08 M4  29  12.479 
 119   1  356 Vandenbroucke Lucien    Deerlijk         1u19m12 M6  19  12.469 
 120  86  689 Waardenberg Enno        Capelle a/d I jse 1u19m16 M6  20  12.458 
 121 102  463 Huybrechts Cynthia      Houtvenne        1u19m25 V4   3* 12.435 
 122 208  935 Baines Roland           Hastings         1u19m25 M6  21  12.435 
 123   1  929 Demaré Eric             Anzegem          1u20m07 M6  22  12.326 
 124      328 Maes Sammy              Deerlijk         1u20m23 M4  30  12.285 
 125  43  330 Verschae Marc           Zulte            1u20m24 M5  53  12.283 
 126 643  310 Vanhaverbeke Steven     Wevelgem         1u20m34 M3   8  12.257 
 127   1  916 Hanssens Christine      Oudenaarde       1u20m36 V5   4  12.252 
 128      575 Baekelandt Dany         Ronse            1u20m37 M5  54  12.250 
 129 208  936 Foord Mike              Hastings         1u20m40 M7   4  12.242 
 130      295 Bert Joost              Kortrijk         1u20m47 M6  23  12.225 
 131 574  401 Rogge Steven            Oudenaarde       1u20m53 M4  31  12.209 
 132      348 Matton Stijn            Oudenaarde       1u20m54 M4  32  12.207 
 133      767 Matton Ann              Hulste           1u20m55 V3   2* 12.204 
 134      370 Vandenbussche Lut       Marke (Kortri jk) 1u21m01 V6   3* 12.189 
 135      344 Herwyn Alain            Brecht           1u21m06 M5  55  12.177 
 136      756 Hostyn Ludwig           Oostrozebeke     1u21m15 M5  56  12.154 
 137      309 Desloovere Eddie        Otegem           1u21m26 M5  57  12.127 
 138      984 Hoornaert Tom           Rumbeke          1u21m28 M4  33  12.122 
 139  43  752 Speleers Jan            Zulte            1u21m29 M5  58  12.120 
 140  86  697 Nederlof Patrick        Rotterdam        1u21m44 M4  34  12.082 
 141  86  711 Bergen van Rien         Nieuwerkerk a d Y 1u21m45 M7   5  12.080 
 142      769 Jacobs Joseph           Ekeren (Antwe rpe 1u21m51 M6  24  12.065 
 143 229  468 Rosseel Bart            Moorsele         1u22m00 M5  59  12.043 
 144      512 De Groote Kurt          Orroir           1u22m18 M4  35  11.999 
 145   1  927 Noyelle Hans            Anzegem          1u22m22 M5  60  11.990 
 146   2  768 Vermeiren Paul          Lokeren          1u22m31 M6  25  11.968 
 147      646 Derweduwen An           Lokeren          1u22m39 V5   5  11.948 
 148      327 Lavaert Carly           Deerlijk         1u22m52 M5  61  11.917 
 149      371 Roland Marc             Zaffelare        1u23m05 M5  62  11.886 
 150 588  944 Morris Christian        Hampton          1u23m24 M3   9  11.841 
 151   1  922 De Ketele Pascal        Vichte           1u23m33 M5  63  11.820 
 152 666  307 De Meerleer Pierre      Aalst            1u23m40 M6  26  11.803 
 153  48  992 De Grande Michel        Belsele          1u23m44 M6  27  11.794 
 154   1  923 Missiaen André          Waregem          1u23m46 M6  28  11.789 
 155      721 Dumoulin Maarten        Diksmuide        1u24m24 M4  36  11.701 
 156 417  663 De Smet Luc             Zomergem         1u24m33 M6  29  11.680 
 157      322 Verschuere Dirk         Vichte           1u24m41 M6  30  11.662 
 158  86  710 Bik Ronald              Rotterdam        1u25m07 M5  64  11.602 
 159   1  919 Carter Graham           Elsegem          1u25m41 M4  37  11.525 
 160 208  941 Skinner Corinna         Hastings         1u25m52 V5   6  11.501 
 161   1  894 Vantieghem Erwin        Wortegem-Pete gem 1u26m10 M4  38  11.461 
 162      761 Vande Populiere Jan     Oudenaarde       1u26m33 M5  65  11.410 
 163      294 Burgelman Marc          Drongen          1u26m38 M6  31  11.399 
 164  59  363 Vanhemens Johan         Kluisbergen      1u26m44 M5  66  11.386 
 165  86  705 Harder Bram             Berkel en Rod enr 1u27m10 M6  32  11.329 
 166      311 Lamont Stijn            Waregem          1u27m16 M3  10  11.316 
 167      983 Déthune Bruno           Kaster           1u27m32 M4  39  11.282 
 168  59  980 Orins José              Kluisbergen      1u27m36 M7   6  11.273 
 169  86  709 Blaauwboer Ada          Rotterdam        1u27m46 V5   7  11.252 
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Aank            Uitslag 10 mijl van 25/08/2007                    Aank Gemidd 
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
 170  86  704 Hoorn van Jeroen        Rotterdam        1u27m47 M4  40  11.250 
 171 324  503 Meirlaen Marc           Oudenaarde       1u27m55 M5  67  11.233 
 172  86  708 Boon Huib               Rotterdam        1u28m22 M6  33  11.175 
 173  86  713 Boogert den Bernhard    Rotterdam        1u28m34 M6  34  11.150 
 174      807 Verbrugge Ruth          Mechelen         1u29m10 V4   4  11.075 
 175   1  920 Beavis Andrew           Anzegem          1u29m16 M6  35  11.063 
 176      720 Verhamme Guido          Waregem          1u29m49 M6  36  10.995 
 177   1  823 Vinckier Joost          Harelbeke        1u30m00 M5  68  10.973 
 178      298 Jacobs John             Merelbeke        1u31m05 M5  69  10.842 
 179  86  701 Kamer Joop              Nieuwerkerk a d Y 1u31m14 M6  37  10.824 
 180 658  338 Cannoot Filip           Nazareth         1u31m45 M5  70  10.763 
 181      454 Defoort Geert           Wevelgem         1u32m14 M5  71  10.707 
 182 657  993 Vallée André            Brussel 1        1u32m17 M8   1* 10.701 
 183  86  700 Kanselaar Hans          Rotterdam        1u32m32 M7   7  10.672 
 184  86  690 Vos de Jan              Rotterdam        1u33m15 M6  38  10.590 
 185   1  654 De Schamp Christine     Wortegem-Pete gem 1u33m59 V7   1* 10.508 
 186   1  655 Van Herzeele Paul       Wortegem-Pete gem 1u34m00 M7   8  10.506 
 187      574 Vanhoutteghem Johan     Beveren (Leie )   1u34m26 M6  39  10.458 
 188      652 Mesdag Sabine           Hulste           1u34m28 V5   8  10.454 
 189 608  342 De Willemacker Carlos   Aalter           1u34m59 M6  40  10.397 
 190      770 Debaere Steven          Kortrijk         1u35m02 M5  72  10.392 
 191   1  926 Pauwels Miguel          Wortegem         1u35m29 M5  73  10.343 
 192   1  819 De Groote Gilbert       Vichte           1u35m32 M7   9  10.337 
 193 430  379 Vanderbeken Roland      Gent             1u35m40 M5  74  10.323 
 194      717 Mesdag Katrien          Kuurne           1u35m41 V6   4  10.321 
 195  86  698 Kruijff de Ron          Rotterdam        1u36m14 M7  10  10.262 
 196      651 Vermaut Filip           Sint-Eloois-W ink 1u37m56 M5  75  10.084 
 197      718 Veldeman Geert          Kuurne           1u38m02 M6  41  10.074 
 198  86  664 Steen van der Ton       Rotterdam        1u38m33 M5  76  10.021 
 199      324 Lobeau Paul             Poperinge        1u39m48 M6  42   9.895 
 200   1  932 Parmentier Remi         Kluisbergen      1u40m07 M7  11   9.864 
 201 588  943 Morris Marianne         Hampton Middl ese 1u40m13 V6   5   9.854 
 202  86  691 Verhagen Hans           Rotterdam        1u40m41 M7  12   9.808 
 203      996 Heynssens Rita          Mariakerke (G ent 1u41m00 V6   6   9.778 
 204 105  648 Geeraert Rika           Marke (Kortri jk) 1u42m45 V6   7   9.611 
 205   1  879 Ottevaere Elke          Kaster           1u44m07 V1   1*  9.485 
 206   1  931 Manhaeghe Lynn          Gijzelbrechte gem 1u44m18 V2   1*  9.468 
 207   1  878 Ottevaere Jan           Kaster           1u44m19 M5  77   9.467 
 208 208  939 Boyle Brenda            Hastings         1u45m00 V6   8   9.405 
 209 208  938 Huggett Ron             Hastings         1u45m59 M7  13   9.318 
 210      546 Clarke Amanda           Banbridgenire lan 1u48m34 V6   9   9.096 
 211   1  924 Van Der Meersch Marijke Wortegem-Pete gem 1u48m47 V5   9   9.078 
 212   1  653 De Rouck Nadine         Wortegem-Pete gem 1u50m27 V5  10   8.941 
 213 193  443 Van Goethem Ilse        Sint-Gillis-W aas 1u51m24 V4   5   8.865 
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          Interclub - interbedrijvenklassement 10 m ijl van 25/08/2007 
Pos Num Naam club - bedrijf                 Beste 3  ind. result./ploeg Totaal 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
  1   1 Loopclub Grijsloke                       22       25      31        78 
  2 665 Breack                                   14       34      59       107 
  3 663 Team 1 PAC Rotterdam                     35       36      73       144 
  4  59 Joggingclub Kluisbergen                  58       95     108       261 
  5  86 PAC Rotterdam                            89      120     140       349 
  6 208 Hastings Runners                        122      129     160       411 
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  Minder dan 3 aangekomen of 5 ingeschreven lopers - 10 mijl van 25/08/2007 
Num Naam club - bedrijf                Num Naam clu b - bedrijf 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
  2 AV Lokeren - AVLO                   13 ASSA Ron se - ASSA                  
 14 AV Molenland - AVMO                 17 ABAV - A lg. Brugse AV              
 29 FLAC                                30 Joggingc lub Waregem - JCW          
 34 VACBL Beveren-Leie                  43 Joggingc lub Lenig Zulte            
 48 AC Waasland - ACW                   52 Racing C lub Gent - RCG             
 57 AC Beverhout - BEHO                 62 KAA Gent  - KAAG                    
 82 AV Ingelmunster - AVI               98 DACM                               
102 Heist AV - HEIS                    105 AC Marke  - ABM Marke               
109 Beukenhofjoggers                   123 Oleon                              
138 AZW - Atletiek Zuid West           147 IVAC                               
178 WALO                               181 VAD                                
182 RTB                                193 Joggingc lub Stekene - volharding   
203 ASVO - ASV Oudenaarde - KSVO       221 Spiridon  Aalst                     
229 AV Roeselare - AVR - KAV Roeselare 249 Gavertri mmers                      
262 KLP Kruibeekse Lopersploeg         324 Artsen z onder grenzen              
355 Belgacom                           391 KASVO Ou denaarde                   
417 Joggingclub Zomergem               430 World Ru nners Belgium - WRB        
492 JC Warneton                        499 AC Deinz e                          
509 Intersport                         515 Marathon team Knokke                
574 't Schoon Toerke                   588 Serpenti ne                         
608 JC Aalter                          634 Jogging Kruishoutem                
643 Running Team Lauwe - RTL           653 Comopsla nd                         
654 BVAC                               657 Aesor                              
658 Energy2run                         660 Polanie                            
666 Banden Plus                                                               
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      Lijst van de deelnemende clubs - bedrijven - 10 mijl van 25/08/2007 
Num Naam club - bedrijf                Num Naam clu b - bedrijf 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
  1 Loopclub Grijsloke                   2 AV Loker en - AVLO                  
 13 ASSA Ronse - ASSA                   14 AV Molen land - AVMO                
 17 ABAV - Alg. Brugse AV               29 FLAC                               
 30 Joggingclub Waregem - JCW           34 VACBL Be veren-Leie                 
 43 Joggingclub Lenig Zulte             48 AC Waasl and - ACW                  
 52 Racing Club Gent - RCG              57 AC Bever hout - BEHO                
 59 Joggingclub Kluisbergen             62 KAA Gent  - KAAG                    
 82 AV Ingelmunster - AVI               86 PAC Rott erdam                      
 98 DACM                               102 Heist AV  - HEIS                    
105 AC Marke - ABM Marke               109 Beukenho fjoggers                   
123 Oleon                              138 AZW - At letiek Zuid West           
147 IVAC                               178 WALO                               
181 VAD                                182 RTB                                
193 Joggingclub Stekene - volharding   203 ASVO - A SV Oudenaarde - KSVO       
208 Hastings Runners                   221 Spiridon  Aalst                     
229 AV Roeselare - AVR - KAV Roeselare 249 Gavertri mmers                      
262 KLP Kruibeekse Lopersploeg         324 Artsen z onder grenzen              
355 Belgacom                           391 KASVO Ou denaarde                   
417 Joggingclub Zomergem               430 World Ru nners Belgium - WRB        
492 JC Warneton                        499 AC Deinz e                          
509 Intersport                         515 Marathon team Knokke                
574 't Schoon Toerke                   588 Serpenti ne                         
608 JC Aalter                          634 Jogging Kruishoutem                
643 Running Team Lauwe - RTL           653 Comopsla nd                         
654 BVAC                               657 Aesor                              
658 Energy2run                         660 Polanie                            
663 Team 1 PAC Rotterdam               665 Breack                             
666 Banden Plus                                                               



  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Ou denaarde - 0474/37.90.83 
 
Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 2 5/08/2007      Aank Gemidd 
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
                                                               M1   1* 
                                                               M1   2* 
                                                               M1   3* 
 
  43 229  366 Hoornaert Edward        Roeselare        1u08m51 M2   1* 14.343 
                                                               M2   2* 
                                                               M2   3* 
 
  12 138  990 Dujardyn Pedro          Ooigem           1u01m43 M3   1* 16.001 
  14 665  343 Wouters Roel            Brasschaat       1u02m20 M3   2* 15.843 
  19      818 Colle Dieter            Oostrozebeke     1u03m29 M3   3* 15.556 
 
   1 138  333 Vandevelde Stijn        Otegem           0u54m18 M4   1* 18.187 
   2      374 Clyncke Christophe      Brugge           0u54m43 M4   2* 18.048 
   3 138  467 Caby Dimitri            Avelgem          0u55m36 M4   3* 17.762 
 
   5 509  763 De Blander Guy          Meerbeke         0u56m19 M5   1* 17.535 
   7  29  398 Vanhaecke Filip         Ardooie          0u57m27 M5   2* 17.190 
   9  34  378 Vanwijnsberghe Filip    Harelbeke        0u58m50 M5   3* 16.785 
 
  30 181  753 Beert Rik               Avelgem          1u06m17 M6   1* 14.899 
  32  52  466 Vervaet Bert            Sint-Amandsbe rg  1u06m27 M6   2* 14.861 
  36 663  692 Streep Paul             Capelle a/d I jss 1u08m02 M6   3* 14.516 
 
  68 182  760 Vroman Valere           Ardooie          1u14m25 M7   1* 13.270 
  86 221  380 Parmentier Herman       Aalst            1u16m13 M7   2* 12.957 
  90      351 Van Brabant Gilbert     Deinze           1u16m28 M7   3* 12.915 
 
 182 657  993 Vallée André            Brussel 1        1u32m17 M8   1* 10.701 
                                                               M8   2* 
                                                               M8   3* 
 
                       Eerste drie veteranen - mann en  
 
   5 509  763 De Blander Guy          Meerbeke         0u56m19 M5   1* 17.535 
   7  29  398 Vanhaecke Filip         Ardooie          0u57m27 M5   2* 17.190 
   9  34  378 Vanwijnsberghe Filip    Harelbeke        0u58m50 M5   3* 16.785 



  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Ou denaarde - 0474/37.90.83 
 
Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 2 5/08/2007      Aank Gemidd 
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
                                Eerste mannen  
 
   1 138  333 Vandevelde Stijn        Otegem           0u54m18 M4   1* 18.187 
   2      374 Clyncke Christophe      Brugge           0u54m43 M4   2* 18.048 
   3 138  467 Caby Dimitri            Avelgem          0u55m36 M4   3* 17.762 
   4  17  347 Woldu Ghirma            Brugge           0u56m08 M4   4  17.593 
   5 509  763 De Blander Guy          Meerbeke         0u56m19 M5   1* 17.535 
   6  52  715 Goddeeris Geert         Melle            0u57m04 M4   5  17.305 
   7  29  398 Vanhaecke Filip         Ardooie          0u57m27 M5   2* 17.190 
   8      999 De Ketelaere Peter      Eke              0u57m59 M4   6  17.031 
   9  34  378 Vanwijnsberghe Filip    Harelbeke        0u58m50 M5   3* 16.785 
  10      642 Dewaele Joost           Vichte           0u59m39 M4   7  16.556 
  11  98  814 Recour Laurent          Koekelberg       1u01m21 M4   8  16.097 
  12 138  990 Dujardyn Pedro          Ooigem           1u01m43 M3   1* 16.001 
  13  62  308 Jacquemyn Tony          Oostakker        1u02m13 M4   9  15.873 
  14 665  343 Wouters Roel            Brasschaat       1u02m20 M3   2* 15.843 
  15      326 Berghman Rene           Kluisbergen      1u02m46 M5   4  15.734 
  16 178  817 Senaeve Walter          Sint-Niklaas     1u02m56 M5   5  15.692 
  17      373 Hocedez Steven          Otegem           1u03m07 M4  10  15.646 
  18 249  994 Debersaques Pascal      Harelbeke        1u03m24 M4  11  15.576 
  19      818 Colle Dieter            Oostrozebeke     1u03m29 M3   3* 15.556 
  20      334 Vandeghinste Frans      Zwevegem         1u04m32 M5   6  15.303 
  21      340 Tremerie Geoffrey       Harelbeke        1u05m19 M3   4  15.119 
  22   1  722 Waelkens Marc           Anzegem          1u05m31 M4  12  15.073 
  23      293 Voermans Leo            Hollebeke        1u05m43 M4  13  15.027 
  24  82  649 Geldof Koen             Ingelmunster     1u05m47 M5   7  15.012 
  25   1  658 Desmet Björn            Kerkhove         1u05m55 M4  14  14.982 
  27      353 Heytens Johan           Brugge           1u06m04 M5   8  14.948 
  28  57  377 Ballegeer Kurt          Beernem          1u06m05 M4  15  14.944 
  29 515  360 De Meyer Freddy         Dudzele          1u06m13 M5   9  14.914 
  30 181  753 Beert Rik               Avelgem          1u06m17 M6   1* 14.899 
  31   1  824 Rubrecht Rudi           Avelgem          1u06m24 M5  10  14.873 
  32  52  466 Vervaet Bert            Sint-Amandsbe rg  1u06m27 M6   2* 14.861 
  34 665  337 Kuypers Peter           Schoten          1u07m44 M4  16  14.580 
  35 663  696 Nijhoff Gertjan         Rotterdam        1u07m50 M4  17  14.558 
  36 663  692 Streep Paul             Capelle a/d I jss 1u08m02 M6   3* 14.516 
  37   1  821 Windels Geert           Anzegem          1u08m15 M4  18  14.469 
  38      755 De Vrieze Francky       Sint-Eloois-V ijv 1u08m25 M5  11  14.434 
  39   1  367 De Clercq Luc           Anzegem          1u08m27 M5  12  14.427 
  40 178  719 Roelandt Patrick        Sint-Niklaas     1u08m29 M5  13  14.420 
  41      350 Herpels Geert           Wevelgem         1u08m46 M4  19  14.361 
  43 229  366 Hoornaert Edward        Roeselare        1u08m51 M2   1* 14.343 
  44 182  297 Verschelde Luc          Izegem           1u08m53 M6   4  14.336 
  45 391  981 Debisschop Kenny        Wortegem-Pete gem 1u09m03 M3   5  14.302 
  46 262  496 D'Hondt Herman          Bazel            1u09m16 M5  14  14.257 
  47   1  918 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u09m19 M5  15  14.247 
  48 654  808 Avonts Eric             Wilrijk (Antw .)  1u09m29 M5  16  14.213 
  49      396 Goessaert Frederic      Lendelede        1u09m38 M5  17  14.182 
  50      368 Gheysen Pol             Dadizele         1u09m42 M5  18  14.168 
  51 634  816 Botteldooren Hugo       Kruishoutem      1u10m00 M4  20  14.108 
  52 492  354 Verhaeghe Patrick       Comines          1u10m43 M5  19  13.965 
  53      372 Depuydt Bernard         Gullegem         1u11m11 M6   5  13.873 
 
                             Eerste van loopclub Gr ijsloke 
 
  22   1  722 Waelkens Marc           Anzegem          1u05m31 M4  12  15.073 



  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Ou denaarde - 0474/37.90.83 
 
Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 2 5/08/2007      Aank Gemidd 
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
 205   1  879 Ottevaere Elke          Kaster           1u44m07 V1   1*  9.485 
                                                               V1   2* 
                                                               V1   3* 
 
 206   1  931 Manhaeghe Lynn          Gijzelbrechte gem 1u44m18 V2   1*  9.468 
                                                               V2   2* 
                                                               V2   3* 
 
  70      764 Ottevaere Charlene      Kortrijk         1u14m46 V3   1* 13.208 
 133      767 Matton Ann              Hulste           1u20m55 V3   2* 12.204 
                                                               V3   3* 
 
  26  14  583 Thienpont Ria           Brugge           1u06m04 V4   1* 14.948 
  42 229  429 Delvael Patricia        Rollegem-Kape lle 1u08m50 V4   2* 14.347 
 121 102  463 Huybrechts Cynthia      Houtvenne        1u19m25 V4   3* 12.435 
 
  33  13  329 Vandenbroeck Marlene    Welle            1u07m13 V5   1* 14.692 
  64      571 Verbauwhede Marianne    Dentergem        1u14m00 V5   2* 13.345 
  95  59  567 Vanepijn Ann            Kluisbergen      1u16m53 V5   3* 12.845 
 
  61  14  375 Maton Siska             Brugge           1u13m39 V6   1* 13.409 
 117   1  912 De Waele Charline       Anzegem          1u19m04 V6   2* 12.490 
 134      370 Vandenbussche Lut       Marke (Kortri jk) 1u21m01 V6   3* 12.189 
 
 185   1  654 De Schamp Christine     Wortegem-Pete gem 1u33m59 V7   1* 10.508 
                                                               V7   2* 
                                                               V7   3* 
 
                                                               V8   1* 
                                                               V8   2* 
                                                               V8   3* 
 
                       Eerste drie veteranen - vrou wen 
 
  33  13  329 Vandenbroeck Marlene    Welle            1u07m13 V5   1* 14.692 
  61  14  375 Maton Siska             Brugge           1u13m39 V6   1* 13.409 
  64      571 Verbauwhede Marianne    Dentergem        1u14m00 V5   2* 13.345 



  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Ou denaarde - 0474/37.90.83 
 
Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 2 5/08/2007      Aank Gemidd 
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
                                Eerste vrouwen 
 
  26  14  583 Thienpont Ria           Brugge           1u06m04 V4   1* 14.948 
  33  13  329 Vandenbroeck Marlene    Welle            1u07m13 V5   1* 14.692 
  42 229  429 Delvael Patricia        Rollegem-Kape lle 1u08m50 V4   2* 14.347 
  61  14  375 Maton Siska             Brugge           1u13m39 V6   1* 13.409 
  64      571 Verbauwhede Marianne    Dentergem        1u14m00 V5   2* 13.345 
  70      764 Ottevaere Charlene      Kortrijk         1u14m46 V3   1* 13.208 
  95  59  567 Vanepijn Ann            Kluisbergen      1u16m53 V5   3* 12.845 
 117   1  912 De Waele Charline       Anzegem          1u19m04 V6   2* 12.490 
 121 102  463 Huybrechts Cynthia      Houtvenne        1u19m25 V4   3* 12.435 
 127   1  916 Hanssens Christine      Oudenaarde       1u20m36 V5   4  12.252 
 133      767 Matton Ann              Hulste           1u20m55 V3   2* 12.204 
 134      370 Vandenbussche Lut       Marke (Kortri jk) 1u21m01 V6   3* 12.189 
 147      646 Derweduwen An           Lokeren          1u22m39 V5   5  11.948 
 160 208  941 Skinner Corinna         Hastings         1u25m52 V5   6  11.501 
 169  86  709 Blaauwboer Ada          Rotterdam        1u27m46 V5   7  11.252 
 174      807 Verbrugge Ruth          Mechelen         1u29m10 V4   4  11.075 
 185   1  654 De Schamp Christine     Wortegem-Pete gem 1u33m59 V7   1* 10.508 
 188      652 Mesdag Sabine           Hulste           1u34m28 V5   8  10.454 
 194      717 Mesdag Katrien          Kuurne           1u35m41 V6   4  10.321 
 201 588  943 Morris Marianne         Hampton Middl ese 1u40m13 V6   5   9.854 
 203      996 Heynssens Rita          Mariakerke (G ent 1u41m00 V6   6   9.778 
 204 105  648 Geeraert Rika           Marke (Kortri jk) 1u42m45 V6   7   9.611 
 205   1  879 Ottevaere Elke          Kaster           1u44m07 V1   1*  9.485 
 206   1  931 Manhaeghe Lynn          Gijzelbrechte gem 1u44m18 V2   1*  9.468 
 208 208  939 Boyle Brenda            Hastings         1u45m00 V6   8   9.405 
 
                             Eerste van loopclub Gr ijsloke 
 
 117   1  912 De Waele Charline       Anzegem          1u19m04 V6   2* 12.490 
 


